
GEÏSOLEERD GEREEDSCHAP
Uw veiligheid is onze HOOGSTE PRIORITEIT!
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Onze geschiedenis gaat meer dan 120 jaar terug. Bah-
co ontwikkelt en verkoopt professioneel gereedschap 
voor allerlei toepassingen over de hele wereld. Onze 
kernwaarden zijn: hoogwaardige producten, goed ont-
worpen, wereldwijd verkrijgbaar en gesteund door loka-
le vakkennis.
De volledige garantie die Bahco biedt betekent een 
nieuw niveau van betrokkenheid bij zijn veiligheids-
gereedschap, met een assortiment van meer dan 200 
geïsoleerde producten, een van de grootste en meest 
omvattende assortimenten ter wereld.

Ons gereedschap is veilig
Al het geïsoleerde gereedschap van Bahco wordt ge-
produceerd volgens de internationale IEC60900-nor-
men voor het werken met systemen onder spanning tot 
1000 V wissel- en 1500 V gelijkstroom. Het voldoet aan 
strenge kwaliteitseisen en wordt onderworpen aan de 
meest stringente tests.

Geïsoleerd gereedschap van Bahco voldoet aan de 
VDE0820-norm en 63% van het assortiment is gecertifi-
ceerd door het Duitse VDE-laboratorium.

Het nieuwe 1000 V assortiment is gericht op de behoef-
ten van verkopers en eindgebruikers.

The 
Bahco
Design

Veiligheids-
garantie

Uitstekende 
ergonomie

Uitstekende
prestaties

Breed
veelomvattend 

assortiment

•	Productontwikkeling 
met de gebruiker in het 
middelpunt
•	De beste ergonomie op 
de markt
•	Toegankelijkheid

•	Duurzaamheid
•	Effectiviteit

•	 IEC 60900
•	VDE-certificering
•	Meerlaagse coating met 
verschillende kleuren die 
veiligheid, gevaar of groot 
gevaar aanduiden

•	216 referenties
•	Een van de grootste assorti-
menten op de markt

Uw veiligheid is onze 
HOOGSTE PRIORITEIT!
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*IEC60900
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Veiligheids- 
GARANTIE
Al het gereedschap van Bahco heeft een hoog niveau van technisch vernuft. De gebruikte materialen zijn van hoge kwaliteit 
en zijn zorgvuldig geselecteerd en getest om veiligheid en duurzaamheid te garanderen. Wij zijn een van de weinige gereeds-
chapsproducenten die zelf het gereedschap en de isolatie maken, zowel de versies met PVC-gedompelde isolatie (het meeste 
gereedschap) als de handelsversies (tangen, schroevendraaiers).

Al het gereedschap wordt bij 10000 V getest gedurende een periode van 10 seconden; veiligheid bij werkzaamhe-
den onder spanning is dus gegarandeerd.

Penetratietest
Het isolerende oppervlak wordt met een spe-
ciaal hulpmiddel ingedrukt. Vervolgens wordt 
3 minuten een spanning van 5000 V op het 
gereedschap gezet. De test wordt als succes-
vol beschouwd als er tijdens de testperiode 
geen elektrische doorslag, vonk of vonkovers-
lag plaatsvindt.

Adhesietest van de isolatie
Het gereedschap wordt 168 u. blootgesteld 
aan een temperatuur van 70° C. Gedurende 
3 min. wordt een kracht van 50 N uitgeoefend 
in de richting van de lijn die de coating van 
isolatiemateriaal scheidt van het geleidende 
gedeelte. Het isolatiemateriaal moet tijdens 
deze test stevig aan het gereedschap gehe-
cht blijven.

Visuele inspectie en afmetingen
Het gereedschap (en vooral de isolatie) wordt 
visueel gecontroleerd en dient vrij te zijn van 
externe defecten. De markering dient perfect 
leesbaar te zijn en de afmetingen dienen ove-
reen te komen met de normen.

Vlamtest
De test wordt als geslaagd beschouwd als de 
vlamhoogte op het gereedschap niet hoger is 
dan 120 mm en er geen isolatiemateriaal uit 
de brandhaard lekt.

Duurzaamheid permanente markering
De markering wordt 15 seconden ingewreven 
met een lap gedrenkt in water en daarna 15 
seconden met een lap gedrenkt in isopropa-
nol. Na dit inwrijven moet de markering nog 
steeds leesbaar zijn.

Schoktest
Het gereedschap wordt twee uur bij -25° C 
gekoeld. Daarna oefent een speciale hamer 
een kracht uit op de isolatielaag. De test 
is geslaagd als het isolatiemateriaal geen 
breuken vertoont.

Diëlektrische test
Het gereedschap wordt 24 uur ondergedom-
peld in water. Daarna wordt het 3 min. lang 
ononderbroken blootgesteld aan een span-
ning van 10 kV. De test wordt als succesvol 
beschouwd als er tijdens de testperiode geen 
elektrische doorslag, vonk of vonkoverslag 
plaatsvindt en de lekstroomlimieten niet wor-
den overschreden.

Test op vasthoudkracht
Deze test wordt toegepast op gereedschap 
dat uit meerdere delen bestaat. De test omvat 
het uitoefenen van een kracht van 50 N om 
beide delen van elkaar te scheiden. Na een 
minuut moeten beide delen nog vast zitten.

Routinetests in overeenstemming met de IEC60900-specificatie

De rode laag betekent veiligheid.

De lasermarkering is
 totaal onuitwisbaar.

Geïsoleerd gereedschap van Bahco
Hoogwaardige kwaliteitsmaterialen.

Een vlam verspreidt zich niet. Voor gebruik 
tussen -20° C en +70° C.

De zwarte punt 
beschermt tegen 

beschadiging

De gele laag betekent 
groot gevaar.

De oranje laag betekent 
gevaar.

* 63% van het geïsoleerde gereedschap van Bahco is gecertificeerd door het Duitse VDE-laboratorium.

Akkermans Industrial Engineering B.V. info@aiebv.com T +31 (0)165 - 224140



4 45

1000 V TANGEN
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2101S-140 140  19.5 16 9 1.6  156 
2101S-160 160  21.5 18 10 1.8  202 
2101S-180 180  23.5 20 11 2.0  300 
2101S-200 200  25.5 22 11 2.25  388 

2191V-180 180 25 20 12 2.0 262
2191V-200 200 26 21 12 2.5 290

527V-160 160 27 7 24 1.6 270
527V-200 200 32 8 27 2.0 440

2171V-160 160 22 20 12 1.6 221
2171V-180 180 24 22 12 2.0 267A
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Zijkniptangen

• Geïsoleerde handgrepen uit 1 component, tot 1000 volt			
• Ontworpen om harde materialen zoals pianodraden en verenstaaldraad 
dicht bij het scharnierpunt en zachtere materialen zoals koperdraad en 
draden met plastic isolatielaag dicht bij de punt te knippen.
• Voorgevormde klauwen voor een betere bereikbaarheid in kleine ruimten.	
• Afwerking: Zwart geoxideerd, behandeld tegen corrosie
ISO: 5749, DIN: 5749

Productcode L mm A mm B mm C mm Gewicht (g)

Draadtypen en knipvermogen 

M
Middelharde 
verenstaal-draad 1.61600 N/mm2

H
Harde draad 
Pianodraad

1.4
1.6
1.8
2

2100 - 2250 N/mm2

Zachte draadW

0.5Cu - 230 N/mm2

DRAADTYPE TREKBELASTING Ø mm

1
1.25
1.5

Brons - 780 N/mm2

Het verschil tussen zachte en pianodraad hangt af van de trekkracht van 
de draad die natuurlijk samenhangt met de materiaaleigenschappen 
(koper, messing, ijzer, staal, enz.). Bovendien vinden we binnen elk 
draadtype een grote verscheidenheid aan dikten (diameters). Meer dan in 
deze kleine tabel worden getoond.

Kopkniptangen

• 3-laags isolatiecoating met verschillende kleuren plus een 4e in zwart om 
de randen van de handgrepen nog beter te beschermen. Rood: veilig. Oranje: 
gevaar. Geel: groot gevaar. 
• Knipt van 1,0 mm zachte draad tot 1,6 mm harde draad			 
• Verchroomde afwerking
ISO: 5748, DIN: 5748

Productcode L mm A mm B mm C mm Gewicht (g)

Zijkniptangen met gedompelde isolatie

• 3-laags isolatiecoating met verschillende kleuren plus een 4e in zwart om 
de randen van de handgrepen nog beter te beschermen. Rood: veilig. Oranje: 
gevaar. Geel: groot gevaar.
• Knipt van 0,5 mm zachte draad tot 1,6 mm harde draad			 
• Verchroomde afwerking
ISO: 5749, DIN: 5749

Productcode L mm A mm B mm C mm Gewicht (g)

Zijkniptangen met gedompelde isolatie voor 
zware toepassingen

• 3-laags isolatiecoating met verschillende kleuren plus een 4e in zwart om 
de randen van de handgrepen nog beter te beschermen. Rood: veilig. Oranje: 
gevaar. Geel: groot gevaar.
• Knipt pianodraden
• Verchroomde afwerking
ISO: 5749, DIN: 5749

Productcode L mm A mm B mm C mm Gewicht (g)
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VERGELIJKENDE TEST KNIPKRACHT 
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BAHCO
ANDERE

CUTS

Kniptangen van Bahco hebben een beter 
knipvermogen dan andere tangen

* In afwachting van VDE
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2628 S-180 180 25 36 11 2.0 265 
2628 S-200 200 27 39 12 2.5 310
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2430 S-200 200 17 72 9 2.5 1.6 200
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2678V-160 160 23 33 11 1.8 250
2678V-180 180 26 37 12 2.0 390
2678V-200 200 29 41 12 2.5 500
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2430V-160 160 16 49 8 2.5 1.6 200
2430V-200 200 17 72 9 2.5 1.6 205
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Combinatietangen
• Geïsoleerde handgrepen uit 1 component, tot 1000 volt			
• De snijranden zijn speciaal ontworpen voor het knippen van hard 
materiaal zoals pianodraad en verenstaaldraad
• De klemvlakken zijn bijzonder geschikt voor het grijpen van rond en plat 
materiaal
• Afwerking: Zwart geoxideerd, behandeld tegen corrosie
ISO: 5746, DIN: 5746

Productcode L mm A mm B mm C mm Gewicht (g)
Productcode L mm A mm B mm C mm Gewicht (g)

Combinatietangen met gedompelde isolatie
•	3-laags isolatiecoating met verschillende kleuren plus een 4e in zwart 

om de randen van de handgrepen nog beter te beschermen. Rood: 
veilig. Oranje: gevaar. Geel: groot gevaar.

•	Knipt van 1,0 mm zachte draad tot 1,6 mm harde draad
•	Verchroomde afwerking
ISO: 5746, DIN: 5746

Justeertangen
•	 Geïsoleerde handgrepen uit 1 component, tot 1000 volt
•	 Smalle, halfronde en zaagvormige klauwen
•	 Knipvermogen: 1,6 mm harde staaldraad
•	 Nauwkeurig vervaardigde klauwen voor een vaste grip op het materiaal
•	 Scherpe randen voor het knippen van zachter materiaal zoals 

koperdraad en draad met een plastic isolatielaag
•	 Afwerking: Zwart geoxideerd, behandeld tegen corrosie
ISO: 5745, DIN: 5745

Productcode L mm A mm B mm C mm E mm Gewicht (g)

Justeertangen met gedompelde isolatie

•	 3-laags isolatiecoating met verschillende kleuren plus een 4e in zwart om de 
randen van de handgrepen nog beter te beschermen. Rood: veilig. Oranje: 
gevaar. Geel: groot gevaar.

•	 Snijvermogen van 1,0 mm zachte draad tot 1,6 mm harde draad
•	 Verchroomde afwerking 
ISO: 5745, DIN: 5745

Productcode L mm A mm B mm C mm E mm Gewicht (g)

Justeertangen met gebogen punt 60°
•	Geïsoleerde handgrepen uit 1 component, tot 1000 volt
•	 Punten 60° gebogen
•	Knipvermogen: 1,6 mm harde staaldraad
•	Smalle, halfronde en zaagvormige klauwen
•	Nauwkeurig vervaardigde klauwen voor een vaste grip op het materiaal
•	 Scherpe randen voor het knippen van zachter materiaal zoals koperdra-

ad en draad met een plastic isolatielaag
•	 Afwerking: Zwart geoxideerd, behandeld tegen corrosie 
ISO: 5745, DIN: 5745

Productcode L mm A mm B mm C mm E mm Gewicht (g) Productcode L mm A mm B mm C mm E mm Gewicht (g)

Justeertangen met punten 60° gebogen en 
gedompelde isolatie   
•	 3-laags isolatiecoating met verschillende kleuren plus een 4e in zwart 

om de randen van de handgrepen nog beter te beschermen. Rood: 
veilig. Oranje: gevaar. Geel: groot gevaar.

•	 Punten 60° gebogen
•	 Snijvermogen van 1,0 mm zachte draad tot 1,6 mm harde draad
•	 Verchroomde afwerking
•	 ISO: 5745, DIN: 5745

* In afwachting van VDE
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2223 S-150 167 15 46 8 0.5-5  0.05-10  170 

2521V-160 160 16 42 7 1.5 2052421V-160 160 16.5 49 8.5 3 5 205

2619V-250 250 35 33 8 450
2619V-300 300 43 44 8 770

2223V-160 160 15 46 8 0.5-5  0.05-10  205

6224V 250 32 35 11 450

Justeertangen met gedompelde isolatie

•	3-laags isolatiecoating met verschillende kleuren plus een 4e in zwart 
om de randen van de handgrepen nog beter te beschermen. Rood: veilig. 
Oranje: gevaar. Geel: groot gevaar.

•	Geschikt voor het buigen van draden
•	Verchroomde afwerking
 ISO: 5745, DIN: 5745

Productcode L mm A mm B mm C mm D mm Gewicht (g)E mm

Rondbektangen met gedompelde isolatie

•	 3-laags isolatiecoating met verschillende kleuren plus een 4e in zwart 
om de randen van de handgrepen nog beter te beschermen. Rood: 
veilig. Oranje: gevaar. Geel: groot gevaar.

•	 Een goede grip en verbeterde bereikbaarheid in kleine ruimten
•	 Verchroomde afwerking
ISO: 5745, DIN: 5745

Productcode L mm A mm B mm C mm E mm Gewicht (g)
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Draadstriptangen
•	 3-laags isolatiecoating met verschillende kleuren plus een 4e in zwart om de randen van 

de handgrepen nog beter te beschermen. Rood: veilig. Oranje: gevaar. Geel: groot gevaar.
•	 Maximale draaddiameter 5 mm; maximaal draadoppervlak 10 mm2
•	 Verchroomde afwerking

Productcode L mm A mm B mm C mm Draad Ø Oppervlak Gewicht (g)

Draadstriptangen met gedompelde isolatie

•	Geïsoleerde handgrepen uit 1 component, tot 1000 volt
•	Maximale draaddiameter 5 mm; maximaal draadoppervlak 10 mm2
•	Afwerking: Zwart geoxideerd, behandeld tegen corrosie

Productcode L mm A mm B mm C mm Draad Ø Oppervlak Gewicht (g)

Waterpomptangen “gatverstelling” 
gedompelde isolatie

•	 3-laags isolatiecoating met verschillende kleuren plus een 4e in zwart om de randen 
van de handgrepen nog beter te beschermen. Rood: veilig. Oranje: gevaar. Geel: groot 
gevaar.

•	 Zowel platte als pijpklemklauwen; zelfinstellende klauwen grijpen zich op 3 punten vast
•	 Afwerking: Zwart geoxideerd, behandeld tegen corrosie
ISO 8976

Productcode L mm A mm B mm C mm Gewicht (g)

Waterpomptangen “gleufverstelling” 
gedompelde isolatie

•	3-laags isolatiecoating met verschillende kleuren plus een 4e in zwart om de 
randen van de handgrepen nog beter te beschermen. Rood: veilig. Oranje: 
gevaar. Geel: groot gevaar.

•	Zowel platte als pijpklemklauwen; zelfinstellende klauwen grijpen zich op 3 
punten vast

•	Verchroomde afwerking
ISO 8976

Productcode L mm A mm B mm C mm Gewicht (g)

* In afwachting van VDE
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2806-35V 255 35 800
2806-52V 340 52 900

2520 S 552  30 2200
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2820VBC 630 9   8 7 3100

2250V-170 170 29 16 10 320
2250V-230 230 38 21 12 560

2260V-210 210 30 34 11 375
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Draadsnijder met ratelmechanisme en 
gedompelde isolatie

•	 3-laags isolatiecoating met verschillende kleuren plus een 4e in zwart om de 
randen van de handgrepen nog beter te beschermen. Rood: veilig. Oranje: 
gevaar. Geel: groot gevaar.

•	 Met één hand te bedienen; moeiteloos snijden; beweegbare klauw eenvoudig te 
ontgrendelen

•	 Voor het snijden van koperen en aluminium draden
•	 Niet geschikt voor hard koper, staaldraad of kabels met interne staaldraad
•	 Scherpe en soepele snede zonder vervorming

Tabel Knipvermogen
		
Kabels met
meerdere koperdraden	

Kabels met
gesectioneerde koperdraden

Koperdraad met
flexibel materiaal

Kabels met
meerdere aluminiumdraden

Gesectioneerde
aluminiumdraad

2806-35v
Ø35

Max. opp.
240 mm2

Max. opp.
240 mm2

Max. buitenzijde
Ø35

Max. buitenzijde
Ø35

Max. buitenzijde
Ø35

2806-52v
Ø52

Max. opp.
400 mm2

Max. opp.
400 mm2

Max. buitenzijde
Ø52

Max. buitenzijde
Ø52

Max. buitenzijde
Ø52

Draadsnijder voor koper & aluminium

•	 Geïsoleerde handgrepen uit 1 component, tot 1000 volt
•	 Draadsnijder voor het snijden van aluminium-/koperdraad met of 

zonder draagkabel 
•	 Aanbevolen maximaal vermogen: Al-Cu diameter van 30 mm met 

een draagkabel (1800 N/mm2) van 6 mm	
Waarschuwing: voor een maximale levensduur mogen de 
scherpe delen van de snijbladen nooit op ferromateriaal 
worden gebruikt. Gebruik daarvoor de inkepingen op de 
bladen.

Productcode L mm Gewicht (g)mm

Draadsnijder met gedompelde isolatie

•	 3-laags isolatiecoating met verschillende kleuren plus een 4e in zwart om de 
randen van de handgrepen nog beter te beschermen. Rood: veilig. Oranje: gevaar. 
Geel: groot gevaar.

•	 Niet geschikt voor hard koperdraad of staaldraad, of kabels met interne staaldraad

Grootte mm
	
	

170

230

Maximale
opening mm

15

22

14

20

14

20

Ext. Ø
Al - Cu

Productcode L mm A mm B mm C mm Gewicht (g)

Productcode L mm A mm Gewicht (g)

Draadsnijder voor koper & aluminium 
gedompelde isolatie

•	 3-laags isolatiecoating met verschillende kleuren plus een 4e in zwart om de randen 
van de handgrepen nog beter te beschermen. Rood: veilig. Oranje: gevaar. Geel: 
groot gevaar.

•	 Niet geschikt voor hard koperdraad of staaldraad, of kabels met interne staaldraad
•	 Afwerking: Zwart geoxideerd, behandeld tegen corrosie

Grootte mm
	
	

210

Maximale
opening mm

25 18 18

Ext. Ø
Al - Cu

Productcode L mm A mm B mm C mm Gewicht (g) Productcode L mm Gewicht (g)

Boutenschaar met gedompelde isolatie

•	 3-laags isolatiecoating met verschillende kleuren plus een 4e in zwart 
om de randen van de handgrepen nog beter te beschermen. Rood: veilig. 
Oranje: gevaar. Geel: groot gevaar.

•	 Gesmede kop; inductiegeharde snijranden
•	 Lange armen en kop met hefboomwerking, waardoor harde draden met 

weinig inspanning kunnen worden doorgeknipt 

80kg/mm2 120kg/mm2 160kg/mm2

Draadtypen Diameter mm 

* In afwachting van VDE
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1000 V SCHROEVENDRAAIERS
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BE-8800S 0  60  16x102  162  19 
BE-8810S 1  80  20x122  202  60 
BE-8820S 2  100  27x122  222  100 
BE-8830S 3  150  36x122  272  175 
BE-8840S 4  200  36x161  361  222 

BE-8600S 0  75  16x102  162 20 
BE-8610S 1  80  20x122  202  60 
BE-8620S 2  100  27x122  222  100 
BE-8630S 3  150  36x122  272  175 
BE-8640S 4  200  36x161  361  240 

BE-8010S 0.4  2.5  75  16x102  177  18 
BE-8220S 0.5  3.0  100  16x102  202  25 
BE-8230S 0.6  3.5  100  20x122  222  30 
BE-8040S 0.8  4.0  100  20x122  222  40 
BE-8050S 1.0  5.5  125  27x122  247  70 
BE-8255S 1.2  6.5  150  36x122  272  124 
BE-8065S 1.2  8.0  175  36x122  297  195 

BE-8725S 2.5  75  16x102  177 22 
BE-8703S 3  75  20x122  197 25 
BE-8704S 4  75  20x122  197 41 
BE-8705S 5  75  27x122  197  65 
BE-8706S 6  100  27x122  222  97 
BE-8708S 8  100  36x122  222 178 

Het ontwerp van ergonomisch ge-
reedschap bij Bahco is gebaseerd op 
een wetenschappelijk erkend 11-pun-
ten programma. Dit programma omvat 
kennis en ervaringen van gebruikers, 
ergonomen, industriële ontwerpers, 
research- en ontwikkelingsafdelingen 
evenals uitgebreide tests en proefne-
mingen in samenwerking met eindge-
bruikers van ons gereedschap. Deze 
methode is uniek in de gereedschap-
sindustrie. En om te garanderen dat 
u altijd kunt zien welk gereedschap 
volgens dit programma is ontwikkeld, 
draagt al het gereedschap het Ergo™-
symbool.

Handgrepen met 
kleurcodering geven 
het type punt aan, 
zodat u snel het juiste 
gereedschap vindt.

Sleufpunten

Phillips® 
punten

Pozidriv® 
punten

Torx®-punten

Zeskantige 
punten
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Productcode Gewicht (g)

Geïsoleerde schroevendraaiers ErgoTM

Geïsoleerde sleufschroevendraaiers ErgoTM

IEC 60900, EN 60900, DIN-EN 60900, VDE 0682 deel 201. 1
•	Ergonomisch ontwikkelde 3-componenten handgreep van polypropyleen 

en thermoplastisch elastomeer.
•	Handgrepen met kleurcodering geven het type punt aan, zodat u snel het 

juiste gereedschap vindt.
•	Zwart geoxideerde punten, volledig gehard en vervaardigd van 

molybdeenvanadium staal.

Geïsoleerde schroevendraaier voor sleufschroeven, voor het werken aan 
apparatuur onder spanning tot 1000 volt
DIN 7437. Punt DIN 5264-A, ISO 2380-1-A

mm mm mm mmmm

Geïsoleerde schroevendraaiers ErgoTM Phillips®

Geïsoleerde schroevendraaier voor Phillips® PH schroeven, voor het 
werken aan apparatuur onder spanning tot 1000 volt			 
DIN 7438. Punt DIN ISO 8764-1, ISO 8764-1
BE-8640S met tweehandige handgreep

Productcode Gewicht (g)mm mmmm

Geïsoleerde schroevendraaiers ErgoTM Pozidriv®

Geïsoleerde schroevendraaier Pozidriv® PZ schroeven, voor het werken 
aan apparatuur onder spanning tot 1000 volt
DIN 7438. Punt DIN ISO 8764-1, ISO 8764-1 
BE-8840S met tweehandige handgreep

Productcode Gewicht (g)mm mmmm

Productcode Gewicht (g)

Geïsoleerde schroevendraaiers ErgoTM voor 
zeskantige inbusschroeven

Geïsoleerde schroevendraaier voor zeskantige inbusschroeven, voor het 
werken aan apparatuur onder spanning tot 1000 volt 
DIN 7439. Punt DIN ISO 2936

mm mmmm
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BE-9881S 0.5x3x100 PH1x80 450 
0.8x4x100 PH2x100
1x5.5x125

BE-9882S 0.5x3x100 PZ1x80 450
0.8x4x100 PZ2x100
1x5.5x125

BE-9888S 0.4x2.5x75 PZ0x60 530
0.5x3.0x100 PZ2x100
0.8x4.0x100 PZ3x150
1.0x5.5x125

BE-8910S T10  2.74  65  20x122  187 34 
BE-8915S T15  3.27  70  20x122  192 35 
BE-8920S T20  3.86  80  27x122  202 55 
BE-8925S T25  4.43  80  27x122  202 61 
BE-8930S T30  5.52  100  36x122  222  96 

BE-8510S 5 / PH1 80 20x122 202  60
BE-8520S 6 / PH2 100 27x122 222  100

BE-9885S 5 / PH1 5 / PZ1   370
6 / PH2 6 / PZ2

V

BE-8710S 5 / PZ1 80 20x122 202  60
BE-8720S 6 / PZ2 100 27x122 222  100

Productcode Gewicht (g)

Geïsoleerde schroevendraaiers ErgoTM 
voor Torx®-schroeven

Geïsoleerde schroevendraaier voor Torx®-schroeven, voor het werken aan 
apparatuur onder spanning tot 1000 volt

mm mmmmD

Geïsoleerde schroevendraaiers ErgoTM 

combipunten

Geïsoleerde schroevendraaiers ErgoTM 

combipunten Phillips® / sleuf

IEC 60900, EN 60900, DIN-EN 60900, VDE 0682 deel 201.
•	 Combi- (gemengde) punten: sleuf en PH / sleuf en PZ
•	 Voor gebruik bij elektrakasten en aansluitingen
•	 Beter vastdraaien en geminimaliseerde kans op wegschieten
•	 Nieuw geïsoleerd blad voor gebruik bij systemen onder spanning tot 

1000 V wissel- en 1500 V gelijkstroom (laagspanning)
•	 Handgreep: 3-voudig geïnjecteerde handgreep met kleurcodering

Productcode Gewicht (g)mm mmmm

Geïsoleerde schroevendraaiers ErgoTM 
combipunten Pozidriv® / sleuf

Productcode Gewicht (g)mm mmmm

Productcode Gewicht (g)

Geïsoleerde schroevendraaiersets 
ErgoTM

PZPH

Geïsoleerde schroevendraaierset ErgoTM 

combipunten

•	 Combi- (gemengde) punten: sleuf en PH / sleuf en PZ
•	 Voor gebruik bij elektrakasten en aansluitingen
•	 Beter vastdraaien en geminimaliseerde kans op wegschieten
•	 Nieuw geïsoleerd blad voor gebruik bij systemen onder spanning tot 

1000 V wissel- en 1500 V gelijkstroom (laagspanning)
•	 Handgreep: 3-voudig geïnjecteerde handgreep met kleurcodering
•	 Inclusief een spanningtester 806-1-1

Productcode Inclusief Gewicht (g)

Spanningtester 806-1-1
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Sets geïsoleerde schroevendraaiers voor werk aan apparatuur onder spanning 
tot 1000 volt
Normen sleufschroevendraaiers: DIN 7437. Punt DIN 5264-A, ISO 2380-1-A
Normen Phillips® / Pozidriv®: DIN 7438. Punt DIN ISO 8764-1, ISO 8764-1
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813VDE-3-100 0.5  3.0  100  27x90  190  40 
813VDE-3,5-100 0.6  3.5  100  27x90  190  40 
813VDE-4-100 0.8  4.0  100  27x90  190  40 
813VDE-5,5-125 1.0  5.5  125  30x100  225  60 
813VDE-6,5-150 1.2  6.5  150  33x110  260  90 
813VDE-8-175 1.2  8.0  175  36x120  295  110 
813VDE-10-200 1.6  10.0  200  36x120  320  175 
813VDE-12-200 2.0  12.0  200  36x120  320  205 

816VDE-0-100 0  100  27x90  190  40 
816VDE-1-150 1  150  33x110  260  75 
816VDE-2-175 2  175  33x110  285  105 
816VDE-3-200 3  200  36x120  320  175

815VDE-0-100 0  100  27x90  190  40 
815VDE-1-150 1  150  33x110  260  75 
815VDE-2-175 2  175  33x110  285  110 
815VDE-3-200 3  200  36x120  320  175 
815VDE-4-200 4  200  36x120  320  200 

820VDE-5 0.6x3.5x100 PZ1x150 360 
0.8x4x100 PZ2x175
1.2x6.5x150 

822VDE-5 0.5x3.0x100 PH1x150 360 
0.8x4x100 PH2x175
1.0x5.5x125 

817V-6 6 120 30x100  220 85
817V-7 7 120 33x110  230 120
817V-8 8 120 33x110  230 120
817V-10 10 120 36x120  240 145
817V-13 13 120 36x120  240 170
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Geïsoleerde schroevendraaiers 
serie 800

•	2-componenten handgreep van polypropyleen en thermoplastisch 
elastomeer.
•	Blad van molybdeenvanadium staal, geheel gehard
IEC 60900, EN 60900, DIN-EN 60900, VDE 0682 deel 201

Geïsoleerde schroevendraaiers serie 
800 Phillips®

Geïsoleerde schroevendraaier voor Phillips® PH schroeven, voor het 
werken aan apparatuur onder spanning tot 1000 volt
Punt DIN ISO 8764-1, ISO 8764-1

Geïsoleerde 
sleufschroevendraaiers serie 800

Geïsoleerde schroevendraaier voor sleufschroeven, voor het werken aan 
apparatuur onder spanning tot 1000 volt
DIN 7437. Punt DIN 5264-A, ISO 2380-1-A

Productcode Gewicht (g)mm mm mm mmmm

Geïsoleerde sleufschroevendraaiers 
serie 800 Pozidriv®

Geïsoleerde schroevendraaier voor Pozidriv® PZ schroeven, voor het 
werken aan apparatuur onder spanning tot 1000 volt
Punt DIN ISO 8764-1, ISO 8764-1

Productcode Gewicht (g)mm mmmm

Productcode Gewicht (g)mm mmmm

Geïsoleerde dopschroevendraaiers 
serie 800

Productcode Gewicht (g)mm mmmm

Productcode Gewicht (g)

Geïsoleerde schroevendraaiersets serie 800
Geïsoleerde schroevendraaiers voor werk aan apparatuur onder spanning tot 
1000 volt
IEC 60900, EN 60900, DIN-EN 60900, VDE 0682 deel 201.
Afwerking: blad vernikkeld en verchroomd, zwarte punt

PZPH

Geïsoleerde dopschroevendraaier voor werk aan apparatuur onder 
spanning tot 1000 volt
Openingstolerantie zeskant DIN ISO 691, ISO 691
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623-3-100 0.5 3.0 100  80 180 32
623-3.5-100 0.6 3.5 100  80 180 32
623-4-100 0.8 4.0 100  80 180 33
623-5.5-125 1.0 5.5 125  97 223 61
623-6.5-150 1.2 6.5 150  100 250 94

620-6 0.5x3.0x100 PH1x150 472
0.8x4.0x100 PH2x175
1.0x5.5x125
1.2x6.5x150

625-0-100 0  100  80 180 32
625-1-150 1  150  97 247 68
625-2-175 2  175  110 285 116

Productcode Gewicht (g)mm mm mm mmmm

Geïsoleerde schroevendraaiers 
Serie 600

•	 Geïsoleerd blad voor gebruik bij systemen onder spanning tot 1000 V 
wissel- en 1500 V gelijkstroom (laagspanning)

•	 Professionele kwaliteit tegen een zeer concurrerende prijs
•	 Volumineus 2-componenten handgreep voor een effectieve overdracht 

van het gezamenlijke aandraaimoment
•	 Molybdeenvanadium staal

IEC-geïsoleerde sleufschroevendraaiers 
serie 600 623

Geïsoleerde schroevendraaier voor sleufschroeven, voor het werken aan 
apparatuur onder spanning tot 1000 volt
DIN 7437. Punt DIN 5264-A, ISO 2380-1-A

IEC-geïsoleerde schroevendraaiers 
serie 600 Phillips® 625

Geïsoleerde schroevendraaier voor Phillips® PH schroeven, voor het 
werken aan apparatuur onder spanning tot 1000 volt
Punt DIN ISO 8764-1, ISO 8764-1

Productcode Gewicht (g)mm mmmm

IEC-geïsoleerde schroevendraaiers 
serie 600 set van 6 stuks

•	 Geïsoleerde schroevendraaier voor sleufschroeven en Phillips®-
schroeven, voor het werken aan apparatuur onder spanning tot 1000 volt

•	 Blisterverpakking

Productcode Gewicht (g)PH

1
0
0
0
 V

 s
c

h
ro

e
ve

n
d

ra
a

ie
rs

 s
e

ri
e

 6
0

0

Akkermans Industrial Engineering B.V. info@aiebv.com T +31 (0)165 - 224140



14 1415

1000 V STEEKSLEUTELS, DOPPEN & SCHROEFSLEUTELS
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6MV-6 6 92 15.0 3.7 2 25
6MV-7 7 92 17.5 3.7 2 30
6MV-8 8 92 18.0 4.0 2 40
6MV-9 9 98 21.0 4.0 2 45
6MV-10 10 108 24.0 5.0 2 55
6MV-11 11 116 26.0 5.0 2 60
6MV-12 12 125 28.0 5.5 2 70
6MV-13 13 135 31.0 5.5 2 75
6MV-14 14 140 31.0 6.0 2 85
6MV-15 15 150 33.0 6.0 2 90
6MV-16 16 157 34.0 6.5 2 105
6MV-17 17 162 37.0 6.5 3 120
6MV-18 18 170 39.0 7.0 3 145
6MV-19 19 175 42.0 7.0 3 150
6MV-20 20 180 43.0 7.5 3 170
6MV-21 21 184 46.0 7.5 3 190
6MV-22 22 193 47.0 7.5 3 190
6MV-23 23 203 49.0 8.0 3 220
6MV-24 24 210 51.0 8.5 3 275
6MV-27 27 225 59.0 9.5 3 370
6MV-30 30 240 63.0 10.0 3 470
6MV-32 32 250 68.0 10.0 3 530

2MV-6 6 140 5.0 10.5 18 50
2MV-7 7 145 6.0 12.0 18 55
2MV-8 8 150 6.0 13.0 19 70
2MV-9 9 155 6.5 14.5 19 75
2MV-10 10 160 7.0 16.0 21 80
2MV-11 11 170 7.5 18.0 21 90
2MV-12 12 180 8.0 18.5 23 100
2MV-13 13 180 8.5 20.5 23 105
2MV-14 14 190 8.5 22.0 24 130
2MV-15 15 195 9.5 24.0 24 140
2MV-16 16 200 9.5 24.5 26 150
2MV-17 17 205 10.0 26.5 26 160
2MV-18 18 215 10.5 27.0 28 210
2MV-19 19 225 11.0 29.0 28 230
2MV-21 21 235 12.0 32.0 30 280
2MV-22 22 245 12.0 33.0 30 300
2MV-23 23 255 13.0 35.0 30 320
2MV-24 24 265 13.0 35.0 32 350

8071VLT 205  29 22 360
8072VLT 255 34 25 690
8073VLT 305 39 29 10608070V 165 20 21.0 5.5 12.0 175

8071V 210 24 26.0 7.5 13.5 370
8072V 260 29 29.5 9.0 16.0 540
8073V 310 36 36.0 11.0 19.0 820
8074V 390 43 45.0 14.0 21.0 1400

Steeksleutel met 
gedompelde isolatie

•	 2-laags isolatiecoating met verschillende kleuren plus een 3e in zwart om 
de randen van de handgrepen op steeksleutels van 6 mm tot 16 mm nog 
beter te beschermen. Rood: veilig. Geel: groot gevaar.

•	 3-laags isolatiecoating met verschillende kleuren plus een 4e in zwart om 
de randen van de handgrepen op steeksleutels van 17 mm tot 32 mm nog 
beter te beschermen. Rood: veilig. Oranje: gevaar. Geel: groot gevaar.

•	 Materiaal: chroom-vanadium staal
•	 Openingstolerantie volgens ISO 691

Productcode Gewicht (g)
Lagen

coatingL mm A mm B mmmm

Ringsleutel met schuine handgreep en 
gedompelde isolatie

•	 3-laags isolatiecoating met verschillende kleuren plus een 4e in zwart 
om de randen van de handgreep nog beter te beschermen. Rood: veilig. 
Oranje: voorzichtig. Geel: gevaar.

•	 Materiaal: chroom-vanadium staal
•	 12-punts Dynamic-Drive Profile
Openingstolerantie volgens ISO 691

Productcode Gewicht (g)L mm A mm B mm C mmmm
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Schroefsleutel 
gedompelde isolatie
•	3-laags isolatiecoating met verschillende kleuren plus een 4e in zwart om    

de randen van de handgrepen nog beter te beschermen. Rood: veilig. Oranje: 
voorzichtig. Geel: gevaar.
•	Materiaal: chroom-vanadium staal
•	De verstelbare klauw is eenvoudig en soepel te verschuiven door de 

vingerschroef te verdraaien
•	Voldoet aan de ISO- en ANSI-draaimomentvereisten
•	De afmetingen van de kop voldoen aan de ISO 6787-normen.

Productcode Gewicht (g)A mm B mm D mm E mmL mm

Schroefsleutel volledig 
gedompelde isolatie

•	 3-laags isolatiecoating op de gehele sleutel met verschillende kleuren 
plus een 4e in zwart om de randen van de handgreep nog beter te 
beschermen. Rood: veilig. Oranje: voorzichtig. Geel: gevaar.

•	 chroom-vanadium staal
•	 De verstelbare klauw is eenvoudig en soepel te verschuiven door de 

zijschroef te verdraaien
•	 Beter dan de ISO- en ANSI-draaimomentvereisten

Productcode Gewicht (g)A mmL mm C mm
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28MV-8 8 200 8 29 16.5 130 101
28MV-9 9 200 8 30 18.0 130 143
28MV-10 10 200 9 33 19.5 130 150
28MV-11 11 200 10 36 20.5 130 159
28MV-12 12 200 11 42 22.0 140 216
28MV-13 13 200 12 42 23.0 140 260
28MV-14 14 200 12 45 24.5 140 272
28MV-15 15 200 13 47 25.5 140 312
28MV-16 16 200 13 52 27.0 140 322
28MV-17 17 200 14 52 28.0 140 331
28MV-18 18 200 15 55 29.5 140 421
28MV-19 19 200 17 58 30.5 140 435
28MV-20 20 200 18 61 32.5 140 515
28MV-21 21 200 18 62 33.0 140 531
28MV-22 22 200 19 65 34.5 140 579

8150-1/2V 270 77 50 12.5 735

8154-1/2V 200 190 520

7800DMV-8 8 17.0 22 8 50 80
7800DMV-10 10 19.5 22 8 50 82
7800DMV-11 11 20.5 22 8 50 84
7800DMV-12 12 22.0 22 8 50 86
7800DMV-13 13 23.2 22 8 50 88
7800DMV-14 14 24.5 22 10 50 90
7800DMV-15 15 25.5 22 10 50 92
7800DMV-16 16 27.0 22 10 50 95
7800DMV-17 17 28.2 22 10 50 98
7800DMV-18 18 29.5 22 12 50 105
7800DMV-19 19 30.5 22 12 50 115
7800DMV-20 20 32.0 22 12 50 125
7800DMV-21 21 33.2 22 12 50 135
7800DMV-22 22 34.5 22 14 52 140
7800DMV-24 24 37.0 22 16 52 155
7800DMV-27 27 40.5 22 18 54 195
7800DMV-30 30 44.5 22 20 56 210
7800DMV-32 32 47.0 22 22 58 225

Dopsleutel met T-greep en 
gedompelde isolatie

•	 3-laags isolatiecoating met verschillende kleuren plus een 4e in zwart 
om de randen van de handgreep nog beter te beschermen. Rood: veilig. 
Oranje: gevaar. Geel: groot gevaar.

•	 Materiaal: chroom-vanadium staal
•	 6-punts Dynamic-Drive Profile
•	 Openingstolerantie volgens ISO 691

Productcode Gewicht (g)L mm A mm B mm C mm M mmmm
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1/2” dop met 
gedompelde isolatie

•	 2-laags isolatiecoating met verschillende kleuren. Rood: veilig. Geel: gevaar.
•	 Materiaal: chroom-vanadium staal
•	 12-punts Dynamic-Drive Profile
•	 Zowel de vierkante als de 12-punts opening in overeenstemming met de 

tolerantie- en draaimomentvereisten in de ISO-normen.

Productcode Gewicht (g)A mm B mm C mm L mmmm

1/2” ratel met 
gedompelde isolatie

•	 3-laags isolatiecoating met verschillende kleuren plus een 4e in zwart om de randen van 
de handgreep nog beter te beschermen. Rood: veilig. Oranje: gevaar. Geel: groot gevaar.

•	 Materiaal: chroom-vanadium staal
•	 Een van de knoppen is een draaiknop om de draairichting te veranderen; de andere is 

een drukknop om de vierkante mannelijke as vast te zetten in of los te maken van de dop
•	 Ratel met 28 tanden werkt met hoeken van 13° 
•	 Voldoet aan de ISO-normen.
•	 Statische en duurtests met 50.000 cycli

Productcode Gewicht (g)A mmL mm B mm C mm

1/2” T-greep met 
gedompelde isolatie

•	 2-laags isolatiecoating met verschillende kleuren plus een 3e in zwart 
om de randen van de handgreep nog beter te beschermen.

•	 Rood: veilig. Geel: gevaar.
•	 Materiaal: chroom-vanadium staal
•	 Het mannelijke vierkant heeft een verzonken schroef om de kogel naar 

buiten of naar binnen te draaien en zo de dop te ver- of ontgrendelen.
•	 De toleranties en draaimomentvereisten van het mannelijke vierkant 

stemmen overeen met de respectievelijke ISO-normen.

Productcode Gewicht (g)A mmL mm

* In afwachting van VDE
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8160-1/2V 125 220
8162-1/2V 250 410

2820V13 210 7x9x11x13 420
2820V17 210 8x10x13x17 420

1999MV-3 3 8 118 78 25
1999MV-4 4 8 118 78 35
1999MV-5 5 8 117 78 50
1999MV-6 6 10 117 87 75
1999MV-7 7 10 116 91 100
1999MV-8 8 10 116 100 145
1999MV-9 9 12 115 100 170
1999MV-10 10 12 115 110 210
1999MV-12 12 12 114 124 300

1/2” verlengstuk met 
gedompelde isolatie

•	 2-laags isolatiecoating met verschillende kleuren.
•	 Rood: veilig. Geel: gevaar.
•	 Materiaal: chroom-vanadium staal
•	 Het mannelijke vierkant heeft een verzonken schroef om de kogel naar 

buiten of naar binnen te draaien en zo de dop te ver- of ontgrendelen.
De toleranties en draaimomentvereisten van het mannelijke vierkant stemmen 
overeen met de respectievelijke ISO-normen.

Productcode Gewicht (g)L mm

Kruissleutel met 
gedompelde isolatie

•	2-laags isolatiecoating met verschillende kleuren. Rood: veilig. Geel: gevaar.
•	Materiaal: chroom-vanadium staal
•	 6-punts openingen met standaard profiel
•	Openingstolerantie volgens ISO 691

Productcode Gewicht (g)L mm mm

Zeskantige sleutel met 
gedompelde isolatie

•	 3-laags isolatiecoating met verschillende kleuren plus een 4e in zwart om de 
randen van de handgreep nog beter te beschermen.

•	 Rood: veilig. Oranje: gevaar. Geel: groot gevaar.
•	 Materiaal: chroom-vanadium staal
Afmetingen van het zeskant en de aandraaimomentvereisten komen overeen 
met die in de ISO-normen.

Productcode Gewicht (g)A mm L1 mm L2 mmmm

Veiligheidsinstructies voor het werken met 
systemen onder spanning

•	 Transporteer uw geïsoleerde gereedschap altijd zo dat beschadiging van 
de isolatie wordt vermeden.

•	Controleer al het gereedschap voor elk gebruik op beschadigingen. Als 
de isolatie beschadigd is, moet u het gereedschap niet gebruiken.

•	Houd al het gereedschap in goede conditie en onderhoud het regelmatig. 
Het geïsoleerde gereedschap dient schoon en droog te blijven.

•	Draag bij werkzaamheden met kniptangen of boven uw hoofd altijd een 
veiligheidsbril.

•	Houd voor de veiligheid de werkplek schoon, droog en opgeruimd om 
ongelukken bij het werken met spanning te voorkomen.

•	Gebruik het juiste gereedschap op de juiste manier: al het gereedschap 
is ontworpen voor een bepaalde taak. Gebruik het altijd voor het beoog-
de doel en neem gereedschap met de juiste afmetingen.

•	Draag altijd de correcte persoonlijke veiligheidsuitrusting die voor de 
werkzaamheden nodig is. Bescherm uw ogen, handen, oren en andere 
lichaamsdelen.

•	 Zorg ervoor dat losse en afgesneden delen van draden niet op compo-
nenten onder spanning vallen.
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* In afwachting van VDE
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1000 V GEREEDSCHAP & BESCHERMENDE UITRUSTING
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2820HSV1 300 70 450 1100

2820VHELP 38 20 180 70

2820HSV2 300 70 450 1360

2820VP 50 22 180 130
2820VPC 50 23 180 170

SC127V 130 50 100
SC150NGV 150 38 170

Productcode Gewicht (g)

IJzerzaagframe met 
gedompelde isolatie

•	 Geïsoleerde ijzerzaag met 3906-300-18 Sandflex® bimetalen blad
•	 3-laags isolatiecoating met verschillende kleuren plus een 4e in zwart om de 

randen van de handgreep nog beter te beschermen.Rood: veilig. Oranje: gevaar. 
Geel: groot gevaar.

• Wordt geleverd met het betrouwbare en splintervrije Sandflex® bimetalen blad 
18TPI met uitstekende zaagprestaties en slijtvastheid

B mm L mmA mm
Productcode Gewicht (g)

IJzerzaagframe met handbeschermingsplaat 
en gedompelde isolatie

•	Geïsoleerde ijzerzaag met 3906-300-18 Sandflex® bimetalen blad
•	3-laags isolatiecoating met verschillende kleuren plus een 4e in zwart om de 

randen van de handgreep nog beter te beschermen.
•	Rood: veilig. Oranje: gevaar. Geel: groot gevaar.
•	Handbeschermingsplaat voor ultieme bescherming

•	Wordt geleverd met het betrouwbare Sandflex® bimetalen veiligheidsblad 
18TPI met uitstekende zaagprestaties en slijtvastheid

B mm L mmA mm
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Het Sandflex® blad - De beste is 
nog beter geworden

Sterker, dikker, duurzamer en sneller zagend dan elk 
ander zaagblad!

Het vrijwel onbreekbare en splintervrije bimetalen blad met nauwkeurig 
geslepen tanden voor het zagen van allerlei metalen. Met een 
bladlichaam van sterk, flexibel verenstaal en een rij tanden van 
hooggelegeerd supersneldraaistaal blijft dit blad gegarandeerd lang 
scherp. Het Sandflex®-blad combineert extreme zaagprestaties en 
slijtvastheid met een hoge mate aan flexibiliteit, en is veruit superieur 
aan alle harde sneldraaibladen of conventionele flexibele bladen.

Mes met geleider

•	 Geïsoleerd 1000 V mes met geleider
•	 Enkellaags, spuitgegoten, met beschermkap, bedrukt met “1000 V”
•	 Speciaal lemmet met kabelbeveiligingsschoen voor het ontmantelen van 

kabels
•	 Roestvrij stalen lemmet; handvat van schokbestendige kunststof

Productcode Gewicht (g)B mm L mmA mm

Elektricienschaar 130 mm

•	 Enkellaags coating (alleen rode coating)
•	 Kleine groef in het blad voor het strippen van draden
•	 Kniplengte 50 mm
•	 Bescherming tegen het per ongeluk aanraken van de metalen delen

Productcode Gewicht (g)A mmL mm

Elektricienschaar 150 mm

•	2-laags coating: Rood: veilig. Geel: gevaar.
•	Vingerbeschermers op beide benen tegen het per ongeluk aanraken 

van de metalen delen
•	Door de langere benen hoeft u minder kracht uit te oefenen om een 

draad door te knippen
•	Kniplengte 35 mm

Productcode Gewicht (g)A mmL mm

Productcode Gewicht (g)B mm L mmA mm

Elektricienmes met gedompelde isolatie

•	3-laags isolatiecoating met verschillende kleuren plus een 4e in zwart om de 
randen van de handgreep nog beter te beschermen. Rood: veilig. Oranje: gevaar. 
Geel: groot gevaar.

•	Verkrijgbaar in versies met een recht of een gebogen lemmet

* In afwachting van VDE
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2820VTEE 150 50

2820VGCOT 30
2820VG05 500 V 10 0.5 mm 235
2820VG10 1000 V 10 1.0 mm 240

2820VFP 458 2820VM 1000 1000 5500
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Pincet met gedompelde isolatie

Productcode Gewicht (g)L mm

Beschermende 1000 V uitrusting

Geïsoleerde 1000 V handschoenen

•	 2820VG05 voor gebruik tot 500 V wisselstroom en 750 V gelijkstroom
•	 2820VG10 voor gebruik tot 1000 V wisselstroom en 1500 V gelijkstroom
•	 Vervaardigd van speciaal natuurlijk latex voor een anatomische pasvorm 
en een goede flexibiliteit en bewegingsvrijheid

•	 Biedt bescherming tegen vlambogen volgens CENELEC ENV 50354 
klasse 2 en IEC 61482-1

•	 Koudebestendigheid -40 °C; warmtebestendigheid 90 °C

Productcode Gewicht (g)Energievoorziening 
(Volt) MateriaaldikteMaat

Katoenen handschoenen

•	Lichte, flexibele en comfortabele onderhandschoen
•	De hoogwaardige katoenen voering en goede pasvorm zorgen voor een 

prima draagcomfort
•	Onderhandschoen: onder alle soorten handschoenen voor het 

absorberen van zweet en voor een beter draagcomfort
DIT ARTIKEL IS NIET GEÏSOLEERD EN DIENT SAMEN MET GEÏSOLEERDE 
HANDSCHOENEN TE WORDEN GEBRUIKT

Productcode Gewicht (g)Maat

NH-ZEKERINGEN

Oren waaraan de verwijderaar de zekering vastpakt

Bescherming met 
vergrendel- en 

ontgrendelknop binnenin

Verwijderaar met vergrendelmechanisme

Geïsoleerde 1000 V zekeringverwijderaar

•	 Een soort handschoen om NH-zekeringen vast te houden. Maten 00-3
•	 Deze wordt binnen de rode beschermhoes bediend door middel van een 

vergrendel- en ontgrendelsysteem.
•	 Met antislipbeveiliging en ontgrendelknop 

Productcode Gewicht (g)

Geïsoleerde 1000 V mat

•	 Te gebruiken tot 5000 V wisselstroom
•	 Om op te staan en aardverbinding te voorkomen bij het werken met 

systemen onder spanning
•	 Voldoet aan EN10204-3.1 

Productcode Gewicht (g)W mmL mm

Eén maat
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7811DMV 7800DMV 10, 11, 13, 17, 19, 20, 22

8150-1/2V 270 mm

8154-1/2V 200 mm

8160-1/2V 125 mm

813VDE-5,5-125 1.0x5.5x125

3045V-1 2171V-160 160 mm

2678V-180 180 mm

2223V-150 160 mm

BE-8220S  
BE-8040S 
BE-8050S

0.5x3.0x100 
0.8x4.0x100
1.0x5.5x125

BE-8610S  
BE-8620S

PH1X80
PH2X100

2820VP 180 mm

SC127V 130 mm

Set geïsoleerd gereedschap 11 stuks

•	 Voor werkzaamheden aan elektrische installaties
•	 Schokbestendige kunststof koffer
•	 Bevat geïsoleerd standaard gereedschap van Bahco
•	 L mm: 320x300x100 / Gewicht (g): 2800

Productcode Inhoud Omschrijving Lengte / grootte

Set geïsoleerd gereedschap 10 stuks

•	 Voor werkzaamheden aan elektrische installaties
•	 Een compacte, stevige koffer met een basisassortiment aan 1000 V 

gereedschap
•	 L mm: 330x240x60 / Gewicht (g): 2000

Productcode Inhoud Omschrijving Lengte / grootte
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Zijkniptangen met gedompelde isolatie

Combinatietangen met gedompelde isolatie

Draadstriptangen met gedompelde isolatie

Sleufschroevendraaier Ergo™

Sleufschroevendraaier Ergo™ Phillips®

Geïsoleerd mes met recht lemmet

Elektricienschaar

Geïsoleerde dop 1/2”

Geïsoleerde ratel  1/2”, 270 mm

Geïsoleerde T-greep 1/2”

Geïsoleerd verlengstuk 1/2”

Sleufschroevendraaier VDE
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6MV/8T 6MV 10, 11, 12, 13, 14, 17, 18, 19 

3045V-2 2171V-160 160 mm

2678V-180 180 mm

2430V-160 160 mm

2223V-150 160 mm

BE-8220S  
BE-8040S
BE-8050S
BE-8255S

0.5x3.0x100
0.8x4.0x100
1.0x5.5x125
1.2x6.5x150

BE-8610S
BE-8620S

PH1x80
PH2x100

6MV 10, 11, 12, 13, 14, 17, 19

2820VP 180 mm

SC150NGV 150 mm

Set geïsoleerd gereedschap 19 stuks

•	Voor werkzaamheden aan elektrische installaties
•	Een stevige leren koffer met metalen versterkingen
•	Bevat geïsoleerd standaard gereedschap van Bahco
•	L mm: 430x260x160 / Gewicht (g): 5500

Productcode Inhoud Omschrijving Lengte / grootte

Steeksleutelset

•	Voor werkzaamheden aan elektrische installaties
•	8 stuks in oprolbare kunststof hoes
•	Gewicht (g): 880

Productcode Inhoud Omschrijving Lengte / grootte
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Zijkniptangen met gedompelde isolatie

Combinatietangen met gedompelde isolatie

Justeertangen met gedompelde isolatie

Draadstriptangen met gedompelde isolatie

Sleufschroevendraaier Ergo™

Sleufschroevendraaier Ergo™ Phillips®

Veiligheidssteeksleutel met gedompelde 
isolatie

Geïsoleerd mes met recht lemmet

Elektricienschaar

Veiligheidssteeksleutel
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